АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 октября 2021 года                                                                                    № 47
с. Отрадовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной

программы «Благоустройство территории Отрадовского сельского поселения» за отчетный период 9 месяцев 2021 г.
В соответствии с постановлениями Администрации Отрадовского сельского  поселения от 25.10.2018 г. № 98 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Отрадовского сельского поселения»,  администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Благоустройство территории Отрадовского сельского поселения» за отчетный период 9 месяцев 2021 г., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Отрадовского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Отрадовского

сельского поселения

С.Г. Матишов
Приложение к постановлению администрации Отрадовского сельского поселения от 05.10.2021 г. № 47
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы
«Благоустройство территории Отрадовского сельского поселения» за отчетный период 9 месяцев 2021 г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации  (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпро​грамма 1 «Прочее благоустройство Отрадовского сельского поселения»
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	х
	х
	х
	1408,1
	1408,1
	1146,7
	261,4

	2
	Основное мероприятие

1.1
Расходы на дезинфекцию и дератизацию от насекомых
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	15,0
	15,0
	15,0
	0,0

	3
	Мероприятие 1.1.1
Расходы на дезинфекцию и дератизацию от насекомых
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	15,0
	15,0
	15,0
	0,0

	4
	Основное мероприятие

1.3
Расходы по содержанию и ремонту площадок мусорных контейнеров и площадок к ним, а так же содержание территории сельского поселения
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	401,5
	401,5
	315,2
	86,3
Запланировано на 4 квартал

	5
	Мероприятие 1.1.3
Расходы по содержанию и ремонту площадок мусорных контейнеров и площадок к ним, а так же содержание территории сельского поселения
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	401,5
	401,5
	315,2
	86,3

Запланировано на 4 квартал

	6
	Основное мероприятие

1.5
Расходы по уборке и очистки территории сельского поселения
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	10,0
	10,0
	0,0
	10,0
договора заключаются по мере необходимости

	7
	Мероприятие 1.1.5
Расходы по уборке и очистки территории сельского поселения
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	10,0
	10,0
	0,0
	10,0

договора заключаются по мере необходимости

	8
	Основное мероприятие

1.2
Расходы по обустройству и содержанию детских площадок
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	85,0
	85,0
	54,0
	31,0
	16,0
	0,0
	16,0

Отсутствие необходимости

	9
	Мероприятие 1.1.2
Расходы по обустройству и содержанию детских площадок
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	85,0
	85,0
	54,0
	31,0

	10
	Основное мероприятие

1.4
Расходы по отлову бродячих животных
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	35,0
	35,0
	0,0
	0,0
Запланировано на 4 квартал

	11
	Мероприятие 1.1.4
Расходы по отлову бродячих животных
	Администрация Отрадовского сельского поселения
	повышение уровня комфортности проживания на                   территории  Отрадовского сельского поселения
	01.01.2021
	31.12.2021
	35,0
	35,0
	0,0
	0,0
Запланировано на 4 квартал

	ИТОГО по муниципальной  программе

	546,5
	546,5
	384,2
	162,3

Глава администрации Отрадовского сельского поселения

                         С.Г. Матишов[image: image1.png]

2